

That's Amore ApS

**Støden 5-7
4000 Roskilde**

CVR-nr. 35 03 52 30

Årsrapport for 2017/18

(5. regnskabsår)

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 11. september 2018

Özcan Sekeroglu
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

That's Amore ApS
Støden 5-7
4000 Roskilde

CVR-nr.: 35 03 52 30

Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Stiftet: 1. februar 2013

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemsted: Roskilde

Direktion

Özcan Sekeroglu, direktør
Nedzhbidin Nehat Emurla, adm. direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Rørvang 11
2620 Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve restaurant og take-away samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 25.881, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 223.604.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		730.270	719.870
Personaleomkostninger	1	<u>-715.886</u>	<u>-618.536</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		14.384	101.334
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-31.410</u>	<u>-31.410</u>
Resultat før finansielle poster		-17.026	69.924
Finansielle omkostninger	3	<u>-8.855</u>	<u>-7</u>
Resultat før skat		-25.881	69.917
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>-15.382</u>
Årets resultat		<u>-25.881</u>	<u>54.535</u>
		<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-25.881</u>	<u>54.535</u>
		<u>-25.881</u>	<u>54.535</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>98.620</u>	<u>94.230</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>98.620</u>	<u>94.230</u>
Deposita		<u>72.320</u>	<u>70.960</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>72.320</u>	<u>70.960</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>170.940</u>	<u>165.190</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Varebeholdninger		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>15.058</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>15.058</u>
Likvide beholdninger		<u>221.918</u>	<u>231.825</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>226.918</u>	<u>251.883</u>
Aktiver i alt		<u>397.858</u>	<u>417.073</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>143.604</u>	<u>169.514</u>
Egenkapital	6	<u>223.604</u>	<u>249.514</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.012	8.251
Selskabsskat		13.861	30.716
Anden gæld		<u>159.381</u>	<u>128.592</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>174.254</u>	<u>167.559</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>174.254</u>	<u>167.559</u>
Passiver i alt		<u><u>397.858</u></u>	<u><u>417.073</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	700.819	603.988
Andre omkostninger til social sikring	13.968	2.957
Andre personaleomkostninger	1.099	11.591
	<u>715.886</u>	<u>618.536</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>31.410</u>	<u>31.410</u>
	<u>31.410</u>	<u>31.410</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	298	7
Rentetillæg selskabsskat	8.557	0
	<u>8.855</u>	<u>7</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>15.382</u>
	<u>0</u>	<u>15.382</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2017	130.390
Tilgang i årets løb	<u>35.800</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>166.190</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	36.160
Årets afskrivninger	<u>31.410</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>67.570</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u><u>98.620</u></u>

Noter

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	80.000	169.485	249.485
Årets resultat	0	-25.881	-25.881
Egenkapital 30. juni 2018	80.000	143.604	223.604

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med en opsigelsesvarsel.